עמוד 4
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

סוף דבר

15. העולה מכל האמור הוא, כי בנסיבות הקונקרטיות של התיק הנוכחי, יהיה זה נכון וצודק להאריך את
המועד להישפט. על כן, אני מקבל את הערעור ומאריך את המועד כאמור.

16. המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ג, 21 נובמבר 2022, בהעדר
הצדדים.